
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXIV Petek, 17. avgusta 2001 Številka 23 

VSEBINA 
OBČINA ŠENČUR 
47. ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLO

KA O SIMBOLIH IN OBČINSKEM PRAZNIKU OBČINE 
ŠENČUR 

OBČINA ŠENČUR 
47. 

Na podlagi 2. člena Statuta Občine Šenčur je občinski svet, na svoji 21. seji, 
dne 25. 07. 2001 sprejel 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O SIMBOLIH IN 

OBČINSKEM PRAZNIKU OBČINE ŠENČUR 

1. člen 
V odloku o simbolih in občinskem prazniku Občine Šenčur (UVG, št.: 5/96), se 
v 1. členu spremeni besedilo tako, da se 1. odstavek glasi: 
Občina Šenčur ima svoj grb, svojo zastavo in slovesno župansko ovratnico. 

2. člen 
Doda se nov 6. in 7. člen, dosedanji členi 6 do 13 pa se ustrezno preštevilči-
jo. Nov 6. in 7. člen se glasita: 

6. člen 
Slovesna županska ovratnica je sestavljena iz 14 (štirinajstih) elementov in ve
likim grbom. Občina Šenčur na prednjem delu ter manjšim grbom Občine 
Šenčur, kot obtežilnikom, na zadnjem delu ovratnice. Veliki grb vsebuje napis 
Občina Šenčur, manjši grb pa na hrbtni strani datum december 1994. 
Posamezni elementi so sestavljeni iz okroglega in pravokotnega dela, ki sta med 
sabo gibljivo povezana s tem, da imata začetna elementa namesto pravokotne
ga trikotni element. Okrogli elementi so izmenično pozlačeni in ponikljani s tem, 
da pozlačeni elementi vsebujejo grb Občine Šenčur. Pravokotni in trikotna ele
menta so pozlačeni. Posamezni elementi so med seboj vpeti v ovratnico. 

7. člen 
Slovesno župansko ovratnico Občine Šenčur nosi župan ali podžupan, kadar 
v skladu s statutom opravlja tunkcijo župana. 
Slovesno verigo nosi župan: 
- na slavnostnih sejah občinskega sveta in osrednji svečanosti občinskega 

praznika, 
- ob podelitvi občinskih priznanj, 
- ob sprejemu ali slavnostnih obiskih državnih ali tujih visokih predstavnikov, 
- ob sklepanju zakonske zveze, 
- v vseh drugih primerih, ko gre za svečanost predstavljanja ali zastopanja 

občine in jih določi župan. 

3. člen 
Te spremembe in dopolnitve Odloka o simbolih in občinskem prazniku Občine 
Šenčur začnejo veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Št.: 03/01-01 OBČINA ŠENČUR 
Šenčur, 25. 07. 2001 ŽUPAN 

FRANC KERN, ing. 


